

Årsredovisning

Enso Consulting AB

559370-2235

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ossian Melin

2025-10-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är verksamt inom företagsledning, organisations- och ledarskapsutveckling samt övrig konsultverksamhet. Utöver detta förvaltar bolaget värdepapper och investerar i andelar i andra företag.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Mölndal kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital har understigit hälften av det registrerade aktiekapitalet, vilket enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen kräver att styrelsen upprättar en kontrollbalansräkning. Detta har inte skett, och verksamheten har fortsatt, vilket innebär att styrelsen kan hållas personligt och solidariskt ansvarig för bolagets förpliktelser från den tidpunkt då skyldigheten inträdde.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2203-2303
Nettoomsättning	413	701	629
Resultat efter finansiella poster	-289	160	29
Soliditet %	-43	47	28

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent på grund av färre uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 635	125 787	153 422
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		125 787	-125 787	0
- Årets resultat			-288 649	-288 649
- Belopp vid årets utgång	25 000	128 422	-288 649	-135 227

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	128 422
<i>Årets resultat</i>	<i>-288 649</i>
<i>Summa</i>	<i>-160 227</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-160 227
<i>Summa</i>	<i>-160 227</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	413 162	700 645
Övriga rörelseintäkter	0	9 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	413 162	710 640
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	0	-137 086
Övriga externa kostnader	-269 183	-403 539
Personalkostnader	-398 923	-8 761
Summa rörelsekostnader	-668 106	-549 386
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-254 944</i>	<i>161 254</i>
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-33 705	-1 545
Summa finansiella poster	-33 705	-1 545
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-288 649</i>	<i>159 709</i>
<i>Resultat före skatt</i>	<i>-288 649</i>	<i>159 709</i>
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-33 922
<i>Årets resultat</i>	<i>-288 649</i>	<i>125 787</i>

BALANSRÄKNING

1

	2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	30 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	30 000	0
Summa anläggningstillgångar	30 000	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	189 289	69 597
Övriga fordringar	56 659	149 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	30 422	38 915
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	276 370	258 234
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	6 342	65 829
<i>Summa kassa och bank</i>	6 342	65 829
Summa omsättningstillgångar	282 712	324 063
SUMMA TILLGÅNGAR	312 712	324 063

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	128 422	2 635
Årets resultat	-288 649	125 787
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-160 227	128 422
Summa eget kapital	-135 227	153 422
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 460	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	85 658	0
Skatteskulder	0	26 912
Övriga skulder	299 802	85 256
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	48 019	58 473
Summa kortfristiga skulder	447 939	170 641
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	312 712	324 063

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Möln dal

Ossian Melin

Ossian Melin

2025-09-30